PHILIP D. MURPHY
GOVERNOR

SHEILA'Y. OLIVER
LIEUTENANT GOVERNOR

VIA EMAIL

Below are the New Jersey Turnpike Authority’s responses to inquiries received with respect to the above-

New Jersey Turnpike Authority

1 TURNPIKE PLAZA - P.O. BOX 5042 - WOODBRIDGE, N.J. 07095
TELEPHONE (732) 750-5300

DIANE GUTIERREZ-SCACCETTI, Chair
RONALD GRAVINO, Vice Chairman
MICHAEL R. DuPONT, Treasurer
RAYMOND M. POCINO, Commissioner
ULISES E. DIAZ, Commissioner

JOHN D. MINELLA, Commissioner
RAPHAEL SALERMO, Commissioner
JOHN M. KELLER, Executive Director

December 1, 2021

RESPONSE TO INQUIRIES
REQUEST FOR BIDS
RM-167722
TREE TRIMMING AND REMOVAL SERVICES

referenced Request for Bid (“RFB”).

Responses to Inquiries:

1. The Prevailing Wage Act is shown as item E on page 31 of 69 of the Instruction to Bidders, can you

confirm whether or not the project is being bid as prevailing wage?

ANSWER: Awarded bidder must comply with the provisions of the Prevailing Wage and Public

Works Contractor Registration Acts.

2. A small Business Enterprise Set-Aside is shown as Item H on page 32 of 69 of the Instruction to

Bidders, can you confirm whether or not there are any set SBE goals for the project?

ANSWER: There is no required percentage for SBE/DVOB/MBE/WBE. However, the
Authority strongly encourages SBE/DVOB/MBE/WBE participation to the extent possible.

NO OTHER CHANGES. ALL OTHER DATA REMAINS IN EFFECT.

Very truly yours,

D B O

Dale Barnfield, Director
PMM Department

Website address http://www.state.nj.us/turnpike



